
<< PRAGUE 
::ONGRESS CENTRE 

1111\lll\\lllllll\lllll\1111\lllll\llll\\\l\1\\l\111\\ll\l\\llll\\lll\ STEJ NOPI s č. 1 
MHMPP0544103 

Dodatek č.· 1 

ke Smlouvě o nájmu č. 2017-02045 ze dne 23. 8. 2017 

č(slo smlouvy Nájemce: NAN/40/05/003382/2017 

uzavřený v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

těmito smluvními stranami: 

Kongresové cent rum Praha, a.s. 

se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle 

IČO: 63080249 

DIČ: CZ63080249 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 3275 

zastoupené generálním ředitelem dle plné moci 

na straně jedné 

(dá le jen " Pronajímatel") 

a 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, 11000 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 
zastoupená: 
(dále jen "Nájemce") 

ředite l odboru informat iky Magistrátu hl. m. Prahy 

(spo lečně dále jen "Smluvní strany" nebo samostatně jen " Smluvní st rana") 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen " Dodatek") ke Smlouvě o nájmu č. 2017-02045 uzavřené mezi 

Smluvními stranami dne 23. 8. 2017 (dále jen " Smlouva o nájmu"). 

Článek 1 

Předmět Dodatku 

1.1. Smlouva o nájmu se dopl ňuje o nový odst. 6.12 a násl. ve znění: 



6.12. Pronajímatel bude poskytovat Nájemci v Předmětu nájmu služby správy 

telekomunikační technologie (dále jen "Služba"), jejichž přesný obsah je vymezen 

v příloze č. 7 Smlouvy. 

6.13 Služba může být Pronajímatelem zajišťována i třetí osobou. 

1.2. Smlouva o nájmu se doplňuje o nový odst. 7.17: 

7.17. Nájemce přebírá do své správy stávající komponenty zabezpečovacího systému 

Pronajímatele nacházející se v Předmětu nájmu, které využije bezúplatně ve vlastním 

Systému zabezpečení Předmětu nájmu. Nájemce instaluje do Předmětu nájmu vlastní 

Přístupový systém zajišťující přístup do Předmětu nájmu pouze osobám pověřeným 

Nájemcem. O režimu vstupu do Předmětu nájmu bude vytvořen Provozní předpis. 

Zabezpečovací systém a Přístupový systém bude provozovat a udržovat Nájemce na své 

náklady a odpovědnost. . Pronajímatel poskytne Nájemci veškerou součinnost 

nezbytnou k provozu Zabezpečovacího systému a Přístupového systému Nájemce. 

1.3. Seznam příloh Smlouvy o nájmu se doplňuje následovně: 

7. Specifikace služby 

8. Předávací protokol vybavení Pronajímatele, které se nachází v Předmětu nájmu. 

9. Doklad o zveřejnění Dodatku 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu zůstávají beze změny. 

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 

potvrzují, že nebyl sepsán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 

podpisy. 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hlavní město Praha. Nájemce bude o uveřejnění 

Dodatku Pronajímatele informovat, a to zasláním potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru 

smluv v elektronické podobě. Doklad o uveřejnění Dodatku se stane nedílnou součástí Smlouvy 

o nájmu jako její příloha č . 8 a to po uveřejnění Dodatku. 

2.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byla uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 



stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho podpisu a plný text 

Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2.6. Dodatek se vyhotovuje v pěti (S) vyhotoveních, přičemž Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotoveni 

a Nájemce obdržl tři (3) vyhotovení. 

- 9 -01- 2019 
V Praze dne ______ _ V Praze dne /6"-1- tJÚ) I? 

Hlavní město Praha Kongresové centrum Praha a.s. 

generální ředitel 

<<> 
KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s. 

ToJ.:26117i 111, Fax:261 172010 

6. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
016: CZ63080249 (1) 

• 


